
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA

1. PUNIME DYER DRITARE

1 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2

2 2.396 Heqje vetrate duralumini ekzistuese m2

3 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2

4 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2

5 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2

Shuma 1:

2. PUNIME BOJATISJE

6 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2

Shuma 2:
3. PRISHJE

7 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2

Shuma 3:

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

8 2.306 Suvatim shpatullash ne rikonstruksion m2

Shuma 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2

Shuma 5:

6. PUNIME DHEU

10 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

m3

Shuma 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI

11 2.184 Heqje zgara hekuri ekzistuese m2

Shuma 7:

448.0

17.4

448.0

17.4

PREVENTIV PUNIMESH

SASIA

Totali

8.79

67.2

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma me TVSH

"FURNIZIM VENDOSJE DRITARE DHE VETRATA NE OBJEKTE PUBLIKE" 

67.2

139.6

139.6

67.2

139.6



ÇMIMI VLEFTA

"FURNIZIM VENDOSJE DRITARE DHE VETRATA NE OBJEKTE PUBLIKE" 


